
Z M Ě N O V Ý   L I S T:  číslo 1/2021
STAVBA:
Číslo smlouvy objednatele:
Objednatel:
Zhotovitel:
Oznámení změny ve SD/KD:
Název části PD (číslo výkresu):

 ne
ne

ano
ne

ano
-283 490,44 Kč
775 607,32 Kč
492 116,88 Kč

ano
30.09.2021
14.10.2021

Odsouhlasil:

Zástupce zhotovitele ve věcech technických: Podpis:             

Martin Vršecký s.r.o.

Zástupce objednatele ve věcech technických: Podpis:             

Město Slaný

Technický dozor objednatele:

Stanovisko TDS:

Podpis:             

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení): Podpis:             

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení):
Ing. Pavel Burian
Stanovisko AD:
Projektant potvrzuje, že navržené změny jsou oprávněné.

Podpis:             

Rozpočet 2A4

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Rekonstrukce fasády a zateplení objektu A Nemocnice Slaný
0271/1S/2021/OSM

KD 02 - 09
xxx

Předmět změny (původní řešení dle smluvní dokumentace, navrhované / nové řešení, zdůvodnění změny apod.):

Vícepráce: S ohledem na budoucí využití podkrovních prostor nemocnicí byla zaměněna navržená dřevěná nosná konstrukce pro zateplení 
krovu za nosnou konstrukci z profilů CD, UD SDK (dřevěná konstrukce je odečtena v méněpracích). Ve výkazu výměr u fasády nebylo 
uvedeno čištění tlakovou vodou a penetrační nátěr, které jsou ovšem vyžadovány v rámci dodržení technologického postupu fasády. Po 
odstranění zeminy před objektem bylo zjištěno, že chybí propojení hromosvodu zemnícím páskem. V PD nebylo řešeno odvětrání střechy po 
instalaci zateplení krovu. Muselo být provedeno větrání střechy u hřebene a římsy. Původní nátěr krovu se měl dle PD očistit pouze vysátím, 
ale vzhledem k tomu, že toto bylo shledáno jako nedostatečné a nový nátěr by na takto připravený podklad nepřilnul, bylo nutné stávající krov 
obrousit. Méněpráce: 
V rámci stavby komunikace před objektem A je řešena realizace nového veřejné osvětlení, tímto není nutno osazovat v PD obsažené 
venkovní osvětlení v rámci této stavby. V rámci stavby komunikace před objektem A došlo k částečným zemním pracím, tímto se zemní práce 
ponižují. S ohledem na budoucí využití podkrovních prostor nemocnicí byla vyměněna navržená dřevěná nosná konstrukce pro zateplení 
krovu za nosnou konstrukci z profilů CD, UD SDK (viz vícepráce). Vstupní portál je již vyzděn, proto se odečítá. V rámci rekonstrukce prostor 
pro budoucí umístění magnetické resonance pro něj musel být ze strany provozovatele v severní fasádě vybudován nový vstupní otvor. 
Plocha zateplení a fasády se proto v těchto místech odečítá.

Vliv změny na žádost změny stavby před jejím dokončením:

Vliv změny na vydané stavební povolení:

Změna bez dopadu na vydaná správní rozhodnutí/povolení:

Číslo výkresu původní / číslo výkresu nové:

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

Méněnáklady dle tohoto změnového listu

Vícenáklady dle tohoto změnového listu

Výsledná cena dle tohoto změnového listu bez DPH

ze dne 28. 7. 2021

Přílohy změnového listu:

Vliv změny na smluvní cenu:

Vliv změny na termín dokončení díla:

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:

Nový termín dokončení díla:

Město Slaný, Velvarská 136, 274 53 Slaný
Martin Vršecký s.r.o., Lubenská 2408, 269 01 Rakovník

Technický dozor stavby zkontroloval rozpočty a potvrzuje, že jednotkové ceny jsou použity dle uzavřené SoD a že rozsah 
odpovídá navrženým změnám. 




